

		Հաստատում եմ ՀՀ Արագածոտնի մարզի «Աշտարակի մշակույթի պալատ» ՀՈԱԿ-ն տնօրենի Մ. Մկրտչյանի 06.05.2025թ. հրապարակած				
Պատվիրատուն	ՀՀ Արագածոտնի մարզի «Աշտարակի մշակույթի պալատ» ՀՈԱԿ					
Ծրագիրը						
Անվանումը	2025թ. Գնումների պլան					
Ֆինանսավորման աղբյուրը	Աշտարակ համայնքի 2025թ. բյուջե					
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը / ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						10100000
4261	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					18950
30192232	Թղթե սկոչ/լայն/	ՄԱ	հատ	2	450	900
30192125	Մարկեր նշումների	ՄԱ	հատ	5	200	1000
24911300	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	20	500	10000
30199420	Նշումների թուղթ ինքնակաշուն	ՄԱ	տուփ	10	250	2500
39263410	Ամրակ սկրեպ	ՄԱ	տուփ	5	150	750
30197100	Կարիչի միջուկ մեծ 23/13	ՄԱ	տուփ	3	550	1650
30197111	Կարիչի միջուկ փոքր 18/10	ՄԱ	տուփ	10	150	1500
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	5	250	1250
30197620	Թուղթ Ա4	ՄԱ	արկղ	14	8500	119000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	40	1000	40000
30192130	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	30	50	1500
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	50	50	2500
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	30	150	4500
39241141	Գրասենյակային դանակ լանցետ	ՄԱ	հատ	30	100	3000
37821100	Վրձին տարբեր չափերի	ՄԱ	տուփ	30	550	16500
39221130	Ջրաներկ 12	ՄԱ	տուփ	30	450	13500
24200000	Ներկապնակ	ՄԱ	հատ	20	250	5000
39221130	Ջրաման վրձինների	ՄԱ	հատ	10	150	1500
44811600	Գուռ 24	ՄԱ	տուփ	80	3500	280000
30197321	Կարիչ թղթի	ՄԱ	տուփ	3	600	1800
30197638	Վատման Ա1	ՄԱ	հատ	30	200	6000
44811600	Սպիտակ գուռ 40ml	ՄԱ	հատ	40	400	16000
30197235	Թղթապանակ կնոպկայով	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	5	700	3500
30197232	Արագակար թափանցիկ	ՄԱ	հատ	30	200	6000
30197646	Թուղթ Ա3	ՄԱ	տուփ	30	5000	150000
37821131	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	50	700	35000
30237111	Մարտկոց բարձրախոսի	ՄԱ	հատ	30	2500	75000
39241210	Մկրատ միջին	ՄԱ	հատ	20	650	13000
30192114	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	1	200	200
30192770	Ծեփամածիկ	ՄԱ	Տուփ	20	700	14000

37821131	Յուղամատիտ	ՄԱ	Տուփ	10	700	7000
22451240	Գրադարանի քարտ	ՄԱ	հատ	300	100	30000
37821240	Պասալարտուի թուղթ	ՄԱ	տուփ	1	25000	25000
44811600	Մեծ գուաշ/ տարբեր գույներով/ 12	ՄԱ	տուփ	20	1800	36000
	Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ			1	152500	152500
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	500	180	90000
39831247	Ախտահանիչ ժավել 1 լ	ՄԱ	հատ	50	380	19000
39831247	Ախտահանիչ ժավել /սովորական/ 5լ	ՄԱ	հատ	30	750	22500
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	20	480	9600
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ-ոց	ՄԱ	հատ	70	520	36400
39811300	Օդի թարմացուցիչ դահլիճի	ՄԱ	հատ	30	1000	30000
39811300	Օդի թարմացուցիչ պետքարանի	ՄԱ	հատ	40	500	20000
39812410	Կահույք մաքրելու նյութ	ՄԱ	հատ	15	750	11250
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	30	1300	39000
39522250	Փուշու հավաքման լաթ	ՄԱ	հատ	50	250	12500
18421160	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	50	470	23500
39221350	Մեկ անգամյա օգտ. բաժակներ	ՄԱ	հատ	3000	7	21000
39831242	Ձեռքի լվացքի փոշի տուփով	ՄԱ	տուփ	50	400	20000
39221490	Սպունգ ամանի	ՄԱ	հատ	50	170	8500
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ 3կգ	ՄԱ	տուփ	30	1000	30000
39221500	Զահիր	ՄԱ	հատ	50	160	8000
19641000	Աղբի մեծ տոպրակ 160լ	ՄԱ	տուփ	50	320	16000
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	30	850	25500
39831281	Ապակու լաթ	ՄԱ	հատ	30	430	12900
39522330	Սեղանի լաթ	ՄԱ	տուփ	10	165	1650
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	30	1250	37500
39224331	Դույլ պլաստմասե 10լ	ՄԱ	հատ	10	1470	14700
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	10	550	5500
39835000	Հատակ մաքրելու դույլ ձողով	ՄԱ	հատ	10	5000	50000
39221420	Առաստաղի խոզանակ	ՄԱ	հատ	7	2000	14000
39835000	Հատակ մաքրող փայտե ձող	ՄԱ	հատ	10	1200	12000
39531500	Նախաշեմի գորգ ռետինե	ՄԱ	հատ	10	4000	40000
39513200	Թաց անձեռոցիկ մեծ 120 հատանոց	ՄԱ	հատ	50	600	30000
39221430	Պատուհան մաքրելու ձող ամենաերկար	ՄԱ	հատ	10	3000	30000
44831100	Մաստիկա չիր	ՄԱ	հատ	100	650	65000
39836000	Ավել գոգաթիակով	ՄԱ	հատ	20	3500	70000
39531500	Մուտքի փափուկ գորգ	ՄԱ	հատ	10	1200	12000
39831100	Բրդե գործվածք լվանալու հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	5	1300	6500
34921440	Աղբաման 5.5լ	ՄԱ	հատ	20	3500	70000
44511100	Ամրակ շինարարական	ՄԱ	տուփ	20	3500	70000
39831283	Շվարի լաթ	ՄԱ	հատ	10	1300	13000

--	--	--	--	--	--	--

	Հատուկ նպատակային նյութեր			1	5416110	5416110
32571500	DMX լարեր իր գլխիկներով	ՄԱ	հատ	10	17000	170000
32341130	ականջակալ լարով	ՄԱ	հատ	10	1600	16000
31681160	համակարգչի լիցքավորիչ	ՄԱ	հատ	6	12000	72000
03121210	Ծաղկեփունջ	ՄԱ	հատ	20	3000	60000
03222100	Բանան	ՄԱ	կգ	8	685	5480
03222119	Նարինջ	ՄԱ	կգ	8	550	4400
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	8	520	4160
03222135	Խաղող	ՄԱ	կգ	5	1000	5000
03221126	Մառուլ	ՄԱ	կապ	20	200	4000
03221500	Բողկ (կարմիր)	ՄԱ	կգ	15	190	2850
15930000	Գինի	ՄԱ	հատ	20	1390	27800
15911200	Շամպայն	ՄԱ	հատ	20	1820	36400
15842100	Շոկոլադ	ՄԱ	կգ	5	2500	12500
15112150	Ճուտ	ՄԱ	հատ	30	1600	48000
15821500	Թխվածքի տեսականի	ՄԱ	տուփ	20	1320	26400
15863200	Թեյ	ՄԱ	տուփ	50	850	42500
15861100	Սուրճ	ՄԱ	կգ	20	2850	57000
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	տուփ	50	200	10000
39221340	մեկ անգամյա օգտագործման ափսեներ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
15541100	Պանիր լոռի	ՄԱ	կգ	5	2300	11500
14221100	Կավ բրիկետ	ՄԱ	տուփ	20	5700	114000
44811900	Ջնարակ կավագործության համար	ՄԱ	հատ	1	6700	6700
44811900	Ջնարակ կավագործության համար	ՄԱ	հատ	1	6700	6700
44811900	Ջնարակ կավագործության համար	ՄԱ	հատ	1	6700	6700
44811900	Ջնարակ կավագործության համար	ՄԱ	հատ	1	6700	6700
44811900	Ջնարակ կավագործության համար	ՄԱ	հատ	1	6700	6700
44811900	Ջնարակ կավագործության համար	ՄԱ	հատ	1	5800	5800
39221440	Վրձին սպունգ	ՄԱ	հատ	1	1300	1300
44110000	Շինարարական ապրանքներ և նյութեր, ալյ. թվում	ԳՀ		1	1800000	1800000
	Լատեքս 3լ		հատ		5500	0
	Լատեքս 5լ		հատ		9000	0
	Լատեքս 2.5լ եվրո 3		հատ		2550	0
	Լատեքս 2.5լ եվրո 5		հատ		3200	0
	Լատեքս 7.5լ եվրո 5		հատ		8700	0
	Լատեքս 2.5լ եվրո 7		հատ		4400	0
	Լատեքս 7.5լ եվրո 7		հատ		11300	0
	Լատեքսային ներկ 15լ		հատ		22000	0
	Լատեքսային ներկ 10լ		հատ		16300	0
	գունային մածուկ		հատ		400	0
	գուաշ		հատ		450	0
	Ներկագլանիկ 25սմ		հատ		2550	0

Ներկազանիկ	հատ	1350	0
Ներկազանիկ 110մմ	հատ	650	0
Ներկ	հատ	3000	0
Ներկ նիտրո 1կգ	հատ	3250	0
Ներկ նիտրո 3կգ	հատ	8500	0
Ներկ նիտրո 2.5լ	հատ	8300	0
Ներկ 2.6կգ	հատ	4000	0
յուղաներկ 1.9կգ	հատ	5500	0
յուղաներկ 2.7կգ	հատ	4300	0
յուղաներկ 1կգ	հատ	1800	0
լուծիչ 1լ	հատ	1200	0
լուծիչ 0.5լ	հատ	600	0
լուծիչ 5լ	հատ	4000	0
լուծիչ 3լ	հատ	2650	0
Վրձին 2.5	հատ	450	0
Վրձին 3*31	հատ	800	0
Վրձին 2.5*31	հատ	650	0
Վրձին 3	հատ	600	0
Վրձին 2	հատ	350	0
Փչովի ներկ	հատ	1300	0
Փչովի ներկ	հատ	1800	0
անջատիչ 63Ա	հատ	2900	0
անջատիչ 40Ա	հատ	2000	0
անջատիչ 25Ա	հատ	1500	0
անջատիչ եռաֆազ 63Ա	հատ	8450	0
անջատիչ եռաֆազ 50Ա	հատ	7750	0
Անջատիչների տուփ 12տ, արտաքին	հատ	3200	0
անջատիչի սանր	հատ	50	0
մեկուսիչ ժապավեն	հատ	150	0
Էլ. Լար 2*6	մ	750	0
Էլ. Լար 1*6	մ	390	0
Էլ. Լար 2*4	մ	420	0
Էլ. Լար 2*2.5	մ	250	0
Էլ. Լար 1*2.5	մ	190	0
Էլ. Լար 2*1.5 կլոր	մ	240	0
ապահովիչի տերմինալ	հատ	400	0
Կեմրիկ 10/12	հատ	200	0
Զրոյական գծի տերմինալ 12 տեղ	հատ	700	0
Անջատիչների տուփ 8տ	հատ	2100	0
Մալուխ 1*16 ալյումին	մ	125	0
Մալուխ 2*16 ալյումին	մ	400	0
կոռոր հոսանքի 12*12	հատ	250	0
կոռոր հոսանքի 20*20	հատ	500	0

սվեռլո երկաթի 7.5	հատ	850	0
սվեռլո երկաթի 8	հատ	950	0
սվեռլո երկաթի 9.5	հատ	1450	0
սվեռլո երկաթի 4.5	հատ	300	0
պտուտակ փայտի 5*50	հատ	8	0
պտուտակ փայտի 5*60	հատ	10	0
պտուտակ փայտի 5*70	հատ	12	0
պտուտակ փայտի 6*60	հատ	18	0
պտուտակ փայտի 4*40	հատ	6	0
պտուտակ փայտի 4*50	հատ	7	0
պտուտակ փայտի 4*35	հատ	5	0
պտուտակ փայտի 4*18	հատ	4	0
պտուտակ փայտի 5*30	հատ	6	0
պտուտակ փայտի 3*50	հատ	6	0
պտուտակ փայտի 3.5*41	հատ	5	0
պտուտակ փայտի 5*40	հատ	7	0
պտուտակ երկաթի 4.2*25, 30 հատ	հատ	190	0
պտուտակ 3.9*19	հատ	5	0
պտուտակ 3.9*25	հատ	6	0
պտուտակ գլխիկով 4.2*13	հատ	4	0
տանիքի պտուտակ 4.8*25մմ	հատ	7	0
Բետոնի մեխ 4մմ, 15 հատ	հատ	250	0
մետաղալար 1.8-4մմ	մ	600	0
Դյուբել	հատ	10	0
Դյուբել 8	հատ	6	0
Դյուբել 6*30մմ	հատ	8	0
Դյուբել 10*61մմ	հատ	15	0
Դյուբել 12*60մմ	հատ	20	0
Դյուբել 6*50մմ	հատ	6	0
Դյուբել 8*50մմ	հատ	10	0
դյուբել լվացարանի 12մմ կոմպ	հատ	250	0
տրիֆոն 8*50	հատ	30	0
տրիֆոն 8*40	հատ	25	0
բոլտ 14*90	հատ	200	0
գայկա 14	հատ	30	0
բոլտ 6*20	հատ	7	0
գայկա 6	հատ	5	0
դռան զաշուկա	հատ	250	0
Փական	հատ	6100	0
Փականի միջուկ	հատ	1900	0
փականի միջուկ պտուտակով 9սմ	հատ	2500	0
փականի միջուկ բռնակով 9սմ	հատ	2050	0
փականի միջուկ երկկողմանի 9սմ	հատ	3200	0

	Վարդակի պանել 1 տեղ		հատ		280	0
	Վարդակի պանել 2 տեղ		հատ		850	0
	Վարդակի պանել 3 տեղ		հատ		1200	0
	վարդակ		հատ		650	0
	վարդակ արտաքին հողանց		հատ		650	0
	վարդակ արտաքին 2տ		հատ		700	0
	վարդակ արտաքին 1տ		հատ		450	0
	վարդակ 1տ		հատ		450	0
	վիլկա օղակով		հատ		350	0
	Կարգավորիչ լույսի առանց պանել		հատ		3800	0
	Անջատիչ արտաքին		հատ		650	0
	Անջատիչ 1տ		հատ		650	0
	Անջատիչ 2տ		հատ		1300	0
	կոթառ քառակուսի		հատ		200	0
	կոթառ քառակուսի պատի, շարժ.		հատ		500	0
	կոթառ շարժական		հատ		400	0
	Լեդ լամպ 40Վ		հատ		2300	0
	Լեդ լամպ 18Վ		հատ		1300	0
	Լեդ լամպ 5Վ		հատ		450	0
	Լամպ T230 150 W		հատ		250	0
	Լամպ T230 95 W		հատ		150	0
	Լեդ ժապավեն		մ		900	0
	RGB վահանակ		հատ		950	0
	Դռոսել 4, 7W		հատ		700	0
	կորպուս լույսի 3 գույն		հատ		700	0
	Լամպ 13Վ		հատ		4000	0
	լույս 10Վ		հատ		3400	0
	լույս 5Վ		հատ		1800	0
	լույս 20Վ		հատ		3700	0
	Լեդ լուսատու 15վ		հատ		2500	0
	Լեդ լուսատու 9վ		հատ		1900	0
	լուսարձակ 10Վտ		հատ		1700	0
	Լեդ լույս		հատ		650	0
	Սվեռլո 6*150		հատ		150	0
	Սվեռլո 6*160		հատ		400	0
	Սվեռլո 6*100		հատ		300	0
	Սվեռլո 11*142		հատ		700	0
	Սվեռլո 6*93		հատ		280	0
	Սվեռլո 8*117		հատ		350	0
	Սվեռլո 5մմ		հատ		500	0
	Սվեռլո 10*120		հատ		600	0
	Սվեռլո 8*120		հատ		450	0
	Սվեռլո 12*150		հատ		850	0

	փականի միջուկ 8սմ		հատ		1900	0
	դռան փական նակլադնոյ		հատ		3600	0
	դռան փականի մեխանիզմ		հատ		5700	0
	դռան փականի մեխանիզմ		հատ		3400	0
	սկոչ գունավոր		հատ		350	0
	սկոչ սև		հատ		1100	0
	սկոչ կտորից		հատ		800	0
	քսայուղ 100գ		հատ		500	0
	գործիքի արկղ 18		հատ		4600	0
	Ցելոֆան թափանցիկ		մ		200	0
	Պառոզ պլասմասե 36մմ		հատ		600	0
	Շրիշակ պլասմաս 7սմ		հատ		850	0
	Շրիշակի դետալ 7սմ		հատ		100	0
	Շրիշակ պլասմաս 6սմ		հատ		600	0
	Շրիշակի դետալ 6սմ		հատ		100	0
	Կառնեզ պենոպլաստ 85/60		հատ		550	0
	Կառնեզ պենոպլաստ 70/20		հատ		380	0
	ՊՊՌ տրայնիկ 20		հատ		60	0
	ՊՊՌ անկյուն 20 90աստ		հատ		40	0
	ՊՊՌ մուֆտ 20-25		հատ		50	0
	ՊՊՌ մուֆտ 20-1/2մետ		հատ		400	0
	ՊՊՌ խողովակ 1/2		մ		450	0
	ՊՊՌ վինտիլ 20		հատ		800	0
	Ուղանկյուն խողովակ ջրատարի 2մ		հատ		4400	0
	Ուղանկյուն խողովակի ամրակ		հատ		1000	0
	կոնքամանի պապլավոկ		հատ		1500	0
	Կոնքամանի բաշոկ ասիական		հատ		6200	0
	ճկուն խողովակ 60սմ 1/2ff		հատ		800	0
	ճկուն խողովակ 120սմ 1/2f*M10		հատ		1900	0
	ճկուն խողովակ 100սմ 1/2f*M11		հատ		1600	0
	ճկուն խողովակ 90սմ 1/2ff		հատ		850	0
	ճկուն խողովակ 45սմ 1/2ff		հատ		750	0
	Ճկուն խողովակ		հատ		2250	0
	ՊՎՔ անցում 40/50 էքսցենտրիկ		հատ		400	0
	ՊՎՔ եռաբաշխիչ 50*50*45		հատ		200	0
	եռաբաշխիչ T1/2M*1/2M*1/2F		հատ		1000	0
	անցում S1/2F*3/4M		հատ		300	0
	ՊՊՌ անկյուն ամրակով ZL 20*1/2M		հատ		500	0
	տանձիկ սիլիկոն թափանցիկ		հատ		150	0
	խողովակի անկյուն չուգուն 1/2		հատ		250	0
	Լվացարան		հատ		12000	0
	Հայելի 70*50սմ		հատ		5500	0
	Պտուտակահանի գլխադիր 10*65մմ		հատ		250	0

	Պտուտակահանի գլխադիր PZ1-50մմ	հատ	100	0
	Պտուտակահանի գլխադիր PZ2-100մմ	հատ	200	0
	Պտուտակահանի գլխադիր PH2-100մմ	հատ	200	0
	պտուտակահանի հավաքածու	հատ	850	0
	Պտուտակահան փոխովի	հատ	300	0
	Լարի ամրակ, սկորա 2	հատ	4	0
	Լարի ամրակ, սկորա 3	հատ	5	0
	Լարի ամրակ, սկորա 4	հատ	5	0
	Անկյուն մետաղական 70*70*55	հատ	200	0
	Պլասմասե անկյուն	հատ	10	0
	Մեխ 50-200	կգ	600	0
	Ֆանեռա 10մմ 150*150	հատ	5500	0
	Ֆանեռա 6մմ 150*150	հատ	4500	0
	գուրկա 4	հատ	4400	0
	գուրկա 5	հատ	6500	0
	OSB 9.5մմ	հատ	4200	0
	աղբի տոպրակ 360լ	հատ	3200	0
	աշխատանքային ձեռնոց	զույգ	150	0
	Մանգաղ 45սմ	հատ	850	0
	ձեռնոց ռետինե կարմիր	զույգ	700	0
	ձեռնոց ռետինե սև 200գ	զույգ	800	0
	ձեռնոց ռետինե սև	զույգ	500	0
	ձեռնոց 120գր	զույգ	400	0
	ձեռնոց կակտուս	զույգ	300	0
	Փոցխ 12 ատամ	հատ	1500	0
	փոցխի պոչ	հատ	1100	0
	բահի պոչ 1.5մ	հատ	1100	0
	բահ սուր	հատ	1500	0
	բահ ցեխի	հատ	1250	0
	սիլիկոնե խողովակ 3/4 դույմ	մ	550	0
	ծաղկաման №4 2.5լ	հատ	600	0
	ծաղկաման №5 3.7լ	հատ	700	0
	ծաղկաման №6 5լ	հատ	900	0
	ծաղկաման №7 8.8լ	հատ	1200	0
	ծաղկաման №8 14լ	հատ	1600	0
	աղբաման մետաղյա	հատ	3000	0
	Կախիչ պլասմասե, պտուտակով	հատ	300	0
	Մուրճ 200գր	հատ	1000	0
	Մուրճ 500գր	հատ	2000	0
	Մուրճ մեխահան փոքր	հատ	1900	0
	Մուրճ մեխահան մեծ	հատ	3250	0

	երկարացման լար 3տ, 5մ		հատ		1700	0
	երկարացման լար 4տ, 5մ		հատ		1850	0
	կարացման լար 3տ, 3մ		հատ		1950	0
	երկարացման լար 3տ, 2մ		հատ		1600	0
	երկարացման լար 3տ, 10մ		հատ		1650	0
	Կահույքի բռնակ		հատ		600	0
	Մետաղական անցում S25*3/4մ		հատ		2350	0
	Կլապան 3/4		հատ		2650	0
	պակլի մազ 15 գր		հատ		150	0
	ֆում 10*12*0.1մմ		հատ		150	0
	Չափիչ մետր 7.5մ		հատ		1550	0
	թել լողակ		հատ		750	0
	Պատասխանիչ ալյումին		հատ		100	0
	Ծխնի դռան		հատ		600	0
	Բռնակ		հատ		2750	0
	դիմադիր 012		հատ		500	0
	Սկոբա ստեպլեռի 8մմ		հատ		400	0
	Սկոբա ստեպլեռի 10մմ		հատ		400	0
	դռան զանգ		հատ		2550	0
	Սիլիկոն թափանցիկ		հատ		1000	0
	Շինարարական փրփուր		հատ		1850	0
	կտրող սկավառակ ներժի		հատ		530	0
	կտրող սկավառակ 125*1.2		հատ		450	0
	կտրող սկավառակ 125*1		հատ		700	0
	Գիպս		կգ		80	0
	սալասկա պաչենիկ 50սմ		հատ		1150	0
	ծեփամածիկ գիպսային		հատ		4300	0
	թերմոգիպս 30կգ		հատ		2100	0
	ունիվերսալ մածիկ 1.5կգ		հատ		950	0
	գոֆրե		հատ		1500	0
	սիֆոնի գլխիկ		հատ		900	0
	գոֆրե		հատ		850	0
	սիֆոն		հատ		2100	0
	ծորակի քիթ գունավոր		հատ		1800	0
	ծորակ 1 տ		հատ		2850	0
	ծորակ 2 տ		հատ		4000	0
	Ծորակ 1տ		հատ		2200	0
	ֆում 10*12*0.1մմ		հատ		200	0
	ջրի փական		հատ		1500	0
	ջրի փական 32-1Ֆ		հատ		4200	0
	ռեյկա 50/20		հատ		1200	0
	կահույքի անկյուն 25*25		հատ		15	0
	կահույքի անկյուն 60*60		հատ		50	0

կառույցի անկյուն 40*40	հատ	25	0
էլեկտրոդ 3մմ	հատ	50	0
Սոսինձ ՄԴՖ	հատ	1700	0
կռակադիլ բանալի	հատ	2600	0
կյուչի նաբոռ	հատ	4500	0
կյուչ նակիդնո №16	հատ	800	0
կյուչ նակիդնո №14	հատ	600	0
կյուչ նակիդնո №17	հատ	600	0
կյուչ նակիդնո №13	հատ	600	0
կյուչ նակիդնո №12	հատ	400	0
կյուչ նակիդնո №11	հատ	400	0
կյուչ նակիդնո №7	հատ	350	0
կյուչ նակիդնո №9	հատ	450	0
կյուչ նակիդնո №22	հատ	1100	0
կյուչ նակիդնո №8	հատ	550	0
կյուչ նակիդնո №23	հատ	1350	0
կյուչ նակիդնո №19	հատ	1100	0
Նասադկա ճկվող 20 սմ	հատ	700	0
Լորգիկի լիստ 2h	հատ	350	0
աստիճան 8 տեղ	հատ	24000	0
Տաքացուցիչ Ա15	հատ	6100	0
քառանկյուն խողովակ 20*30*2	մ	600	0
քառանկյուն խողովակ 30*30*2	մ	750	0
ՊՎԱ սոսինձ 6կգ	հատ	8000	0
Պատրոն կերամիկական սպիտակ	հատ	350	0
Պատրոն պատի շարժ սպիտակ կլոր մեծ	հատ	550	0
Լեդ լամպ 36W 6500K	հատ	3500	0
Լամպ 50W 6500K	հատ	3800	0
Լեդ պրոժեկտոր 30W 6500K	հատ	3500	0
Լեդ պրոժեկտոր 50W 6500K	հատ	4500	0
Լեդ պրոժեկտոր 60W 6000K	հատ	6500	0
Լեդ պրոժեկտոր 100W 6500K	հատ	8500	0
Լուսարձակ 30W 6500K	հատ	4400	0
Լուսարձակ լեդ 50W 6500K	հատ	3900	0
Լուսարձակ լեդ 100W 6500K	հատ	8150	0
Լեդ պանել կլոր պատի 24W	հատ	3200	0
լեդ պանել քառ արտաքին 24W 6K	հատ	3800	0
Մալուխ 2*2.5	մ	250	0
Մալուխ 3*2.5 կլոր	մ	650	0
Ամրակ լարի	հատ	5	0
Խամուր պլասմասե 4.8*500	հատ	45	0
Խամուր մետաղյա 6մմ գայկով	հատ	150	0
Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	200	0

	Էլ տուփ Վարդակի		հատ		60	0
	Էլ. Բաժանման տուփ		հատ		700	0
	բաժանման տուփ կլոր		հատ		100	0
	Վարդակ 2 տեղ արտաքին սպ		հատ		750	0
	Վարդակ սպիտակ առանց շրջանակ		հատ		450	0
	Շրջանակ 1 տեղ սպիտակ		հատ		250	0
	Էլ. Պլիտա 2000Վտ		հատ		13000	0
	Էլ. Պլիտա 3000Վտ		հատ		17000	0
	գեյզեր թվային		հատ		9750	0
	Սկոչ թղթից 50մմ 50մ		հատ		700	0
	Սկոչ թղթից 50մմ 30մ		հատ		400	0
	Վալիկ մաստեր ֆասադային 240մմ		հատ		1900	0
	Վալիկ ֆասադային 110մմ		հատ		650	0
	Վրձին 1.5		հատ		360	0
	Վրձին 2.5*31		հատ		650	0
	Վրձին 80		հատ		1150	0
	Գուաշ80մլ ծիրանագույն		հատ		650	0
	Յուղաներկ փայլուն 3կգ		հատ		4300	0
	Ներկ ինտերիերային 13կգ		հատ		9500	0
	Ներկ լվացվող 13կգ		հատ		15500	0
	Լաք քարի 1լ		հատ		2500	0
	Լաք քարի 2.5լ		հատ		6500	0
	Էմալ հատակի ոսկեշագանակ 1.9կգ		հատ		4500	0
	Էմալ հատակի ոսկեշագանակ 2.7կգ		հատ		4300	0
	Էմալ 2.7կգ		հատ		5500	0
	Էմալ սև հրակայուն		հատ		1600	0
	Էլաստիկ էմուլսիոն գրունտ 10լ		հատ		3000	0
	Էլաստիկ էմուլսիոն գրունտ 5լ		հատ		1500	0
	Փչովի ներկ		հատ		1300	0
	Պարսկական լուծիչ 1լ		հատ		950	0
	Պարսկական լուծիչ 5լ		հատ		4500	0
	Պարսկական լուծիչ 3լ		հատ		2650	0
	Հարթիչ 22*15		հատ		1000	0
	Գաջ		հատ		1800	0
	Գիպսային ծեփամածիկ 25կգ		հատ		3800	0
	Էկոգիպս 30կգ		հատ		1900	0
	Ունիվերսալ մածիկ 1.5կգ		հատ		950	0
	կնաուֆ ֆուգենֆուլեր 25կգ		հատ		6400	0
	Մեկային Շեն կգ		հատ		7300	0
	Շպատել սև 80մմ		հատ		400	0
	Շպատել սև 100մմ		հատ		450	0
	Շպատել սև 250մմ		հատ		800	0
	Շպատել սև 300մմ		հատ		1000	0

	Շպատել սև 450մմ		հատ		1400	0
	Գաջի անկյուն 2.6մ 0.35մմ հաստ		հատ		300	0
	Կառնեզ 2 շարք 6մ		մ		400	0
	Մետաղական կառնեզի կախիչ 2 կտոր		հատ		350	0
	Խցան կառնեզի սպիտակ		հատ		10	0
	Վարագույրի հատիկ սպիտակ		հատ		5	0
	Շուշաթուղթ		հատ		2600	0
	Քերիչ հղկաթուղթ		հատ		1400	0
	Պրոֆիլ U21		հատ		650	0
	Պրոֆիլ F47		հատ		900	0
	Գիպսակարտոն 9.5		հատ		3300	0
	սվեռլո Պաբեդիտ 6*150		հատ		650	0
	սվեռլո Պաբեդիտ 6*100		հատ		600	0
	Հարվածային դյուբել շուռուպ 6*40		հատ		7	0
	Հարվածային դյուբել շուռուպ 6*60		հատ		15	0
	Պտուտակ գլխիկով 4.2*13		հատ		4	0
	Պտուտակ գիպսի 3.5*25		հատ		5	0
	Պտուտակահանի գլխիկ		հատ		400	0
	Մեզա ալմազ դիսկ ֆլանեցով 230*22.23մմ		հատ		6700	0
	Սկավառակ կտրող ֆլանեցով		հատ		3950	0
	Սկավառակ ալմազ ալյումին 8 անցքով		հատ		2500	0
	Սկավառակ ալմազ ալյումին		հատ		2000	0
	Պենոպլաստ 4մմ		հատ		1100	0
	Կախիչ ինքնստանձվող		հատ		230	0
	Ցելոֆան թափանցիկ		մ		250	0
	Օդատարի ցանց		հատ		750	0
	Սոսինձ ունիվերսալ 500գ		հատ		1750	0
	Սոսինձ ունիվերսալ 250գ		հատ		1150	0
	Օլով կատուշկով		հատ		2200	0
	Պայկի կիսլատա 30մլ		հատ		200	0
	Մետաղյա ճոպան 3մմ		մ		50	0
	Մետաղյա ճոպանի խամուտ 5մմ		հատ		50	0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					26463500
65210000	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	4000000	4000000
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	11000000	11000000
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	190000	190000
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչագման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	310000	310000
	Հեռահաղորդակցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	802000	802000
60180000	Մեքենայի վարձակալություն	ՄԱ	մեքենա	1	35000	35000
60180000	Մեքենայի վարձակալություն	ՄԱ	մեքենա	1	89000	89000

80510000	Պարուսույցների վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	210000	210000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն			1	121700	121700
55110000	Հյուրանոցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	166700	166700
98391110	Անձնակազմին տեղափոխման ծառայություն	ԳՀ	կմ	3125	800	2500000
92150000	Ցուցահանդեսի մասնակցության վճար	ՄԱ	անձ	5	13000	65000
92150000	Փառատոնին մասնակցության վճար	ՄԱ	դրամ	1	78000	78000
79810000	Բաներային տպագրություն	ՄԱ	հատ	5	19000	95000
79810000	Նոթատետրի տպագրություն	ՄԱ	հատ	30	1000	30000
79810000	Ցուցատախտակների տպագրություն	ՄԱ	հատ	7	10000	70000
92311120	Դերասանի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	270000	270000
79931300	Դիզայներական ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	1	688000	688000
98390000	դեկորների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	1678000	1678000
98391120	դերձակի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	880000	880000
98391120	Տարազների կարում	ՄԱ	հատ	14	21000	294000
50851100	Աթոռների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1	21000	21000
50531210	Շարժական բեմի շարժիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1	108600	108600
	Այլ մասնագիտական ծառայություն			1	508000	508000
79211100	հաշվապահական ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	12	83000	996000
79411210	Գնումների համակարգման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12	83000	996000
	Շենք, շինությունների ընթացիկ նորոգում			1	100000	100000
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	47300	47300
98111140	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	14200	14200
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						2438500
45611300	Սանհանգույցների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1	2438500	2438500
	Ընդհանուր					39002000